
      

 

Edisonova 5, 612 00 Brno, www.abbas.cz  

Brigáda: Zpracování dat pro e-shop a informační systém – ABBAS, a.s. 

ABBAS hledá brigádníka s pokročilou znalostí excelu. Budeš připravovat hromadný import dat přes 
excel. soubor do e-shopu a informačního systému (ERP). 

Co u nás budeš dělat? 

• Připravovat podklady pro aktualizace produktových položek v ERP systému K2 
• Dle dostupných ceníků konkrétních značek budeš tvořit hromadné exel. soubory, které se 

budou nahrávat do EPR systému K2 
• Aktualizovat položky na e-shopu 

Co od Tebe očekáváme a co Ti bude výhodou? 

• Excel na pokročilé úrovni (kontingenční tabulky, propojení souborů – import/export dat, 
import xml.) 

• Vysoká pečlivost – pracuješ s daty, které jdou na e-shop a přímo k zákazníkovi 
• Máš technický přehled – zajímají tě moderní technologie 
• Výhodou ti bude znalost html – základy. 
• Jsi samostatný, najdeš řešení problémů,  komplikace komunikuješ zavčas s nadřízeným.  

Co Ti nabídneme? 

• Hodinová mzda 150 – 180 Kč/h 
• Pružná pracovní doba, cca 4-10h týdně 
• Práce z domova/home office, Nástup co nejdříve/dohodou 
• Práci ve společnosti, která dodává zabezpečovací technologie na velmi významné objekty 

v rámci celé ČR 
• Budeš se u nás cítit dobře! A navíc, Tvoji kolegové jsou skvělí odborníci se smyslem pro 

týmovou spolupráci  
• Ano, rádi Tě uslyšíme. Pečlivě čteme každý životopis a všem odpovíme, zda jsme pro ně našli 

u nás zajímavou práci. 

Kde budeš pracovat? 

• Brno, Edisonova 5/homeoffice  

Dostaneš se mezi skvělou partu 40 lidí, v Brně je centrála firmy, další kolegy máme v Plzni, Praze, 
Hradci Králové a Ostravě. Máme mezi sebou přátelskou atmosféru, respektujeme se a 
komunikujeme na rovinu. Čeká Tě řada výzev v práci, která přináší společnosti užitek a lidem 
bezpečí. 

Budeme rádi, když se nám ozveš. Pošli prosím informace o sobě přes kontaktní formulář nebo se ozvi 
přímo Markétě Svobodové, která se věnuje lidem v ABBASu. Těšíme se na Tebe! 

 

http://www.abbas.cz/
http://www.abbas.cz/o-spolecnosti/kariera/kontaktni-formular/
javascript:linkTo_UnCryptMailto('nbjmup+nbslfub/twpcpepwbAbccbt/da');

